Tubo centrifuga ASTM D91(Vidrio Duran)
Tubo cilindrico fondo cónico capacidad 100 ml ( 8" )
Referencia Und.Caja Euros
115904955 1
Tubo centrifuga ASTM D96.(Vidrio Duran)
Tubo forma pera,parte inferior cilindrica,capacidad 100 ml.
Referencia Und.Caja Euros
115904956 1
Tubo de centrifuga fonfo redondo
Vidrio borosilicato
Referencia Unid. Caja   Precio
Unidad
Euros Caja
VP15100.02 100
VP16100.02 100
VP17100.02 100
VP24100.02 25
VP34100.02 25
Tubo de centrifuga fonfo redondo graduado
Vidrio borosilicato

1107508 0,8 11x75 500
1207508 0,8 12x75 500
1210008 0,8 12x100 100
1212008 0,8 12x120 100
1414010 1 14x140 100
1515010 1 15x150 100
1610010 1 16x100 100
1616010 1 16x160 100
Tubo de ensayo en vidrio borosilicato
Referencia Espesor
mm.
Diam. X Long. Unid. Caja  Precio Caja
< 2000 u.
 Precio Caja   >
2000 u.
VP10075.01 1 10x75 500
VP10100.01 1 10x100 100
VP11075.01 1 11x75 500
VP12075.01 1 12x75 500
VP12100.01 1 12x100 100
VP12120.01 1 12x120 100
VP14140.01 1,2 14x140 100
VP15150.01 1,2 15x150 100
VP16160.01 1,2 16x160 100
VP18180.01 1,2 18x180 50
VP20200.01 1,2 20x200 50
VP22220.01 1,2 22x220 25
VP24150.01 1,2 24x150 25
VP26200.01 1,4 26x200 25